
周至县消防救援大队2025年3月“双随机、一公开”监督抽查单位公示

序号 任务名称 单位地址 预定检查日期
预定结束日

期
承办人姓名 任务类型 单位类别

1
周至粮贸大酒店管理有限

公司（粮贸宾馆）
周至县二曲镇中心街十

字粮贸大楼
2025-03-01 
00:00:00

2025-03-31 
23:59:59

司继涛(主)
、李鑫

[监]日常监督
抽查

重点单位

2
陕西喆瑞酒店管理有限公
司（汉庭酒店沙河桥店）

陕西省西安市周至县中
心街沙河桥以东公园1号

6号楼10108室

2025-03-01 
00:00:00

2025-03-31 
23:59:59

司继涛(主)
、刘振山

[监]日常监督
抽查

重点单位

3
西安建筑科技大学华清学

院（楼观校区）
周至县楼观生态文化旅

游度假区学院路
2025-03-01 
00:00:00

2025-03-31 
23:59:59

刘振山(主)
、李鑫

[监]日常监督
抽查

重点单位

4 家佳美超市 周至县工业路中段
2025-03-01 
00:00:00

2025-03-31 
23:59:59

刘振山(主)
、李鑫

[监]日常监督
抽查

重点单位

5 楼观台老道观 楼观镇
2025-03-01 
00:00:00

2025-03-31 
23:59:59

李鑫(主)、
刘振山

[监]日常监督
抽查

重点单位

6 周至爱家超市 周至县中心街2号
2025-03-01 
00:00:00

2025-03-31 
23:59:59

李鑫(主)、
司继涛

[监]日常监督
抽查

重点单位

7
西安盛世嘉辉商贸有限责
任公司（盛世嘉辉）

陕西省西安市周至县二
曲街道中心街3号

2025-03-01 
00:00:00

2025-03-31 
23:59:59

刘振山(主)
、李鑫

[监]日常监督
抽查

重点单位

8 周至县城北幼儿园
周至县石桥路西与万景

路交叉口
2025-03-01 
00:00:00

2025-03-31 
23:59:59

刘振山(主)
、司继涛

[监]日常监督
抽查

重点单位

9 周至县第一中学
周至县县城西关瑞光路

115号
2025-03-01 
00:00:00

2025-03-31 
23:59:59

刘振山(主)
、司继涛

[监]日常监督
抽查

重点单位



10 周至中学
陕西省西安市周至县县

城东关
2025-03-01 
00:00:00

2025-03-31 
23:59:59

刘振山(主)
、司继涛

[监]日常监督
抽查

重点单位

11 周至县如家酒店 周至县镇东十字东南角
2025-03-01 
00:00:00

2025-03-31 
23:59:59

司继涛(主)
、李鑫

[监]日常监督
抽查

重点单位

12 周至县联合医院
周至县中心街镇东十字

东
2025-03-01 
00:00:00

2025-03-31 
23:59:59

李鑫(主)、
刘振山

[监]日常监督
抽查

重点单位

13
周至县鹿马初级中学（鹿

马九年制学校）
周至县楼观镇鹿马村

2025-03-01 
00:00:00

2025-03-31 
23:59:59

司继涛(主)
、李鑫

[监]日常监督
抽查

重点单位

14 道文化展示区化女泉景区 周至县楼观镇
2025-03-01 
00:00:00

2025-03-31 
23:59:59

李鑫(主)、
司继涛

[监]日常监督
抽查

重点单位

15
西安楼观印象酒店有限公

司
西安周至楼观大道北侧

2025-03-01 
00:00:00

2025-03-31 
23:59:59

李鑫(主)、
刘振山

[监]日常监督
抽查

重点单位

16 陕西奥影影城有限公司
陕西省西安市周至县云
塔路与太仓路交叉口中

安新天地4层01号

2025-03-01 
00:00:00

2025-03-31 
23:59:59

李鑫(主)、
司继涛

[监]日常监督
抽查

重点单位

17 周至县广济敬老院 广济镇西寨村
2025-03-01 
00:00:00

2025-03-31 
23:59:59

司继涛(主)
、刘振山

[监]日常监督
抽查

重点单位

18
西安楼观铂旅生态酒店管
理有限公司道温泉酒店分
公司（道温泉酒店）

陕西省西安市周至县楼
观镇楼观台西经路南段

2025-03-01 
00:00:00

2025-03-31 
23:59:59

司继涛(主)
、李鑫

[监]日常监督
抽查

重点单位


