

## 周至县消防救援大队2025年3月“双随机、一公开”监督抽查单位公示

序号	任务名称	单位地址	预定检查日期	预定结束日期	承办人姓名	任务类型	单位类别
1	周至粮贸大酒店管理有限公司（粮贸宾馆）	周至县二曲镇中心街十字粮贸大楼	2025-03-01 00:00:00	2025-03-31 23:59:59	司继涛(主)、李鑫	[监]日常监督抽查	重点单位
2	陕西喆瑞酒店管理有限公司（汉庭酒店沙河桥店）	陕西省西安市周至县中心街沙河桥以东公园1号6号楼10108室	2025-03-01 00:00:00	2025-03-31 23:59:59	司继涛(主)、刘振山	[监]日常监督抽查	重点单位
3	西安建筑科技大学华清学院（楼观校区）	周至县楼观生态文化旅游度假区学院路	2025-03-01 00:00:00	2025-03-31 23:59:59	刘振山(主)、李鑫	[监]日常监督抽查	重点单位
4	家佳美超市	周至县工业路中段	2025-03-01 00:00:00	2025-03-31 23:59:59	刘振山(主)、李鑫	[监]日常监督抽查	重点单位
5	楼观台老道观	楼观镇	2025-03-01 00:00:00	2025-03-31 23:59:59	李鑫(主)、刘振山	[监]日常监督抽查	重点单位
6	周至爱家超市	周至县中心街2号	2025-03-01 00:00:00	2025-03-31 23:59:59	李鑫(主)、司继涛	[监]日常监督抽查	重点单位
7	西安盛世嘉辉商贸有限责任公司（盛世嘉辉）	陕西省西安市周至县二曲街道中心街3号	2025-03-01 00:00:00	2025-03-31 23:59:59	刘振山(主)、李鑫	[监]日常监督抽查	重点单位
8	周至县城北幼儿园	周至县石桥路西与万景路交叉口	2025-03-01 00:00:00	2025-03-31 23:59:59	刘振山(主)、司继涛	[监]日常监督抽查	重点单位
9	周至县第一中学	周至县县城西关瑞光路115号	2025-03-01 00:00:00	2025-03-31 23:59:59	刘振山(主)、司继涛	[监]日常监督抽查	重点单位

10	周至中学	陕西省西安市周至县县城东关	2025-03-01 00:00:00	2025-03-31 23:59:59	刘振山(主)、司继涛	[监]日常监督抽查	重点单位
11	周至县如家酒店	周至县镇东十字东南角	2025-03-01 00:00:00	2025-03-31 23:59:59	司继涛(主)、李鑫	[监]日常监督抽查	重点单位
12	周至县联合医院	周至县中心街镇东十字东	2025-03-01 00:00:00	2025-03-31 23:59:59	李鑫(主)、刘振山	[监]日常监督抽查	重点单位
13	周至县鹿马初级中学(鹿马九年制学校)	周至县楼观镇鹿马村	2025-03-01 00:00:00	2025-03-31 23:59:59	司继涛(主)、李鑫	[监]日常监督抽查	重点单位
14	道文化展示区化女泉景区	周至县楼观镇	2025-03-01 00:00:00	2025-03-31 23:59:59	李鑫(主)、司继涛	[监]日常监督抽查	重点单位
15	西安楼观印象酒店有限公司	西安周至楼观大道北侧	2025-03-01 00:00:00	2025-03-31 23:59:59	李鑫(主)、刘振山	[监]日常监督抽查	重点单位
16	陕西奥影影城有限公司	陕西省西安市周至县云塔路与太仓路交叉口中安新天地4层01号	2025-03-01 00:00:00	2025-03-31 23:59:59	李鑫(主)、司继涛	[监]日常监督抽查	重点单位
17	周至县广济敬老院	广济镇西寨村	2025-03-01 00:00:00	2025-03-31 23:59:59	司继涛(主)、刘振山	[监]日常监督抽查	重点单位
18	西安楼观铂旅生态酒店管理有限公司道温泉酒店分公司(道温泉酒店)	陕西省西安市周至县楼观镇楼观台西经路南段	2025-03-01 00:00:00	2025-03-31 23:59:59	司继涛(主)、李鑫	[监]日常监督抽查	重点单位